
TSKRP005LFNR

Dodatek č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO
„Cyklo Rokytka - vodní prostup, Praha 8, č.akce 2950110 - DUR, DSP,

hydrotechnická studie záměru, IIČ“

číslo smlouvy objednatele: 3/16/2400/100
číslo smlouvy zhotovitele:

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 63834197
DIČ: CZ 63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.: 50024-5157-998/6000
zastoupen: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace
Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace
- ve věcech technických:Ing. Karel Rezek, investiční náměstek

Ing. Ctibor Kocinger, vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav

Ing. Michal Švadlenka, vedoucí oddělení přípravy a realizace cyklo

2. Zhotovitel: sinpps s.r.o.

Dvorecká 2, 147 00 Praha 4

IČ: 62584332
DIČ CZ62584332

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 4

Č.ú. 85147369/0800

Zastoupen: Ing. Janem Božovským, jednatelem
Osoby zmocněné k jednání:

ve věcech smluvních: Ing.Jan Božovský, jednatel
- ve věcech technických: Ing.Pavel Jeřábek, Ing.Olga Volicerová

II.

Předmět Dodatku

Strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník (dále jen „občanský zákoník44) tento dodatek č. 1 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dílo ze

dne 22.7.2016 „Cyklo Rokytka - vodní prostup, Praha 8, č.akce 2950110 - DUR, DSP,

hydrotechnická studie záměru, IIČ“ (dále jen Smlouva).

1



Předmětem tohoto dodatku je doplnění čl. II. Smlouvy (Předmět plnění) a změna ěl. III. Smlouvy

(Cena díla) z důvodu objektivně nepředvídatelných okolností v průběhu realizace díla
nezapřičiněných zhotovitelem, které spočívají v rozšíření činností v rámci průzkumných prací. Dle
podkladů poskytnutých dodatečně ze strany investora, resp. Oddělení mostů TSK hl.m.Prahy

(mostní list R 009 - Čuprova) vyplývá, že je nutné vzhledem k zjištěnému založení mostu na

pilotách provést diagnostiku stávající konstrukce mostu, k zajištění stability mostu i budoucí

cyklostezky.

Z výše uvedených důvodů se doplňuje čl. II. Smlouvy (Předmět plnění) a mění se čl. III. Smlouvy

(Cena díla) jak níže uvedeno. Ocenění víceprací je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku.

III.
Změna cl. II. Smlouvy (Předmět plnění)

Za znění článku 1.2 se doplňuje nový článek 1 .3, který zní:

1 .3. Diagnostika stávající mostní konstrukce - most R 009 - Čuprova

Stavebně technický průzkum stávajících stěn a založení rámu mostní konstrukce.

IV.
Změna ěl. III. Smlouvy (Cena díla)

Čl. III. odst. 1 Smlouvy se mění takto:

604 283,- Kč

126 899,43 Kč

731 182,43 Kě

Původní cena bez DPH:

DPH 21%:

Původní cena včetně DPH:

44 000,- Kč

9 240,- Kč

53 240,- Kě

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH:

DPH 21%:

Cena víceprací dle dodatku ě. 1 včetně DPH:

648 283,- Kč

136 139,43 Kč

784 422,43 Kč

Cena celkem dle SoD vč. dodatku č. 1 bez DPH:

DPH 21%:

Cena celkem dle SoD vč. dodatku č. 1 včetně DPH:

2



v,

Závěrečná ustanovení:

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a

účinnosti. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství

ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez

stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v registru

smluv dle zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva (2)
stejnopisy a Zhotovitel dva (2) stejnopisy.

5. Přílohou tohoto dodatku je:

Položkový rozpočet víceprací

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy,

žes jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah

tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou

pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

2 0. 12, 2016 V Praze dneV Praze dne

Za Obje

telIng. Jiří m organizace

Technic hl. m. Prahy

KACí

: Y&novke AHA 1

Stovabní. patové c pcrcdensHé siužby

Dvorecká 387/2, 1 47 00 Praha 4

Tel.: 241-400-808 » vvvwasinpps.cz

17

3


